
VI Konkurs Wiedzy o Powiecie
Sierpeckim rozstrzygnięty!

Bliższe poznanie wydarzeń, zabytków, postaci, miejsc mało znanych lub
zapomnianych oraz tych, które są wyjątkowe i niepowtarzalne to idea konkursu,
która przyświeca młodzieży już od sześciu lat.

 W upalny majowy dzień, w murach „Mechanika” spotkali się uczniowie z
okolicznych gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych aby wykazać się wiedzą o
powiecie sierpeckim.

Uczestników konkursu powitał członek jury dyrektor szkoły p. Piotr Tyndorf.
Nad poprawnością przebiegu konkursu czuwali również inni członkowie jury:
przewodniczący p. Zbigniew Czajkowski reprezentant starostwa powiatowego, p.
Michał Weber dyrektor Pracowni Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpca oraz p.
Tomasz Kędzierski reprezentant sponsora firmy NAU.

 W  konkursie  wzięło  udział  piętnaście  dwuosobowych  zespołów.  Byli  to
uczniowie gimnazjów z Sierpca (Miejskiego, I Niepublicznego oraz „Leonium”),
Gójska, Mochowa, Rościszewa, Zawidza i szkół ponadgimnazjalnych – Zespołu
Szkół nr 1w Sierpcu (dwie drużyny), Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu, Zespołu
Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu (dwie drużyny), Zespołu
Szkół  Samorządowych  w  Zawidzu  Kościelnym  (reprezentanci  liceum
ogólnokształcącego i technikum), Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu.

Wśród nich nagrodzeni zostali:

– w kategorii szkół gimnazjalnych:

I miejsce Karolina Grapatyn i Aneta Pokorska z gimnazjum w Gójsku – opiekun
p. Renata Okonkowska,

II miejsce Karolina Łukasiak i Anna Placek z I Niepublicznego Gimnazjum w
Sierpcu – opiekun p. Grzegorz Kędzierski,

III miejsce Weronika Strzelecka i Michał Olszewski z Gimnazjum Miejskiego im.
Mikołaja Kopernika w Sierpcu – opiekun p. Anna Makowska,

– w kategorii szkół ponadgimnazjalnych:

I miejsce Radosław Maciejewski i Piotr Relidziński z Zespołu Szkół Centrum
Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu – opiekun p. Edyta Jagodzińska,

II miejsce Agata Górska i Dawid Markowski z Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu –
opiekun p. Grzegorz Kędzierski,

III  miejsce  Jakub  Budka  i  Jakub  Sokołowski  z  Zespołu  Szkół  Centrum
Kształcenia  Rolniczego  w  Studzieńcu  –  opiekun  p.  Edyta  Jagodzińska.

         Jury nagrodziło też prace plastyczne. W tym roku wśród wyróżnionych
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znalazły się prace: Julii Jankowskiej z Gimnazjum Publicznego im. Biskupa
Leona Wetmańskiego w Sierpcu, Julii Bartnickiej z Gimnazjum Miejskiego im.
Mikołaja Kopernika w Sierpcu, Agaty Górskiej i Dawida Markowskiego z Zespołu
Szkół  nr  2  w  Sierpcu  oraz  Marty  Skowrońskiej  z  Zespołu  Szkół  Centrum
Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu.

         Nagrody laureatom konkursu wręczył starosta p. Jan Laskowski, który
w  ciepłych  słowach  podziękował  uczestnikom  za  tak  liczny  udział  oraz
gratulował  wiedzy.

         Sponsorzy atrakcyjnych nagród dla uczestników to: Starostwo
Powiatowe w Sierpcu, Urząd Gminy w Sierpcu, p. Ireneusz Wielimborek – Zakład
Produkcji Czekolady i Artykułów Cukierniczych WIEPOL, p. Lilla i Mirosław
Nadratowscy – Masarnia „Staropolska Strzecha”, p. Iwona Telesiewicz – Zajazd
Sonata, Nauczycielska Agencja Ubezpieczeniowa SA, EGIS Sp. z o. o. i Express
Publishing.

         Udział w konkursie umożliwił integrację uczniów z różnych szkół,
stworzył  możliwości  wymiany  doświadczeń  oraz  współzawodnictwa  miedzy
uczestnikami.  Wydarzenie  to  było  jednocześnie  okazją  do  dobrej  zabawy.
Wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji konkursu, bardzo dziękujemy.
Szczególne  podziękowania  kierujemy  do  uczestników  oraz  ich  opiekunów.
Gratulujemy zwycięzcom i serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie
za rok.

Organizatorzy: Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu

Anna Krymka, Barbara Pikulska, Edyta Lemanowicz


